
Dodatek č.l smlouvy o dílo č. 08/2017/LF ze dne 07. 06.2017
podle příslušných ustanovení § 2586 a násl. zákona č 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Město Žamberk
se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk 
IČ: 00279846
DIČ: CZ00279846 ^
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 27-1321320309/0800
zastoupené ve věcech smluvních: 3iřím Dytrtem, starostou města 
zastoupené ve věrerh technických: Ing. Lenkou Fránkovou, vedoucí REUP,:

(dále jen „objednatel") 

a

PSK, s.r.o. CHOCEŇ
se sídlem T.N. Kautníka 165, 565 01 Choceň 
IČ: 63220369
DIČ: CZ63220369

zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 36923 
zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Kobrem, jednatelem společnosti 
zastoupená ve věcech technických: Ing. Jaroslavem Kobrem,

(dále jen „zhotovitel")

společně {„smluvnístraný ), uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č.l smlouvy o dílo (dáte jen,,dodatek"),.

kterou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo „Žamberk - Tyršova ulice-
parkoviště (u sokolovny)".
Předmětem tohoto dodatku je změna v článku II. Předmět díla a článku IV. Cena díla.

V článku II. Předmět díla se odst. 2 mění a doplňuje takto:
2.1 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací upravuje o práce specifikované v cenové nabídce ze dne 

04.09.2017, která je přílohou tohoto dodatku. Jedná se o změnu skladby komunikace na základě provedené 
rázové zatěžovací zkoušky podloží. (Rozsah je popsán ve změnovém listě č.l).

V Článku IV. Cena díla se odst. 4.1. mění a doplňuje takto;
4.1 Cena za dílo je cenou úplnou, nejvýše přípustnou, sjednanou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o 

cenách, v platném znění, a v souladu s podmínkami stanovenými zadávací dokumentací. Dohodnutá 
celková smluvní cena díla se z původní částky 840.507,00 Kč bez DPH navyšuje o + 346,181,00 Kč bez 
DPH a celkem tedy činí:

Cena bez DPH
DPH 21 Vo činí
Cena celkem včetně DPH

1.186.688,00 Kč 
249.204,48 Kč 

1.435.892,48 Kč

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom 
vyhotovení. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavírají na základě 
své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností 
připojují svoje podpisy.



Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 5b., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 08/2017/LF ze dne 07.06.2017 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením RM č. 83/2017-RADA/4120 ze dne 07.09.2017.

Příloha č.l - Změnový list vč. položkového rozpočtu ze dne 04.09.2017.

V Chocni, dne: 

za:

Ing. Jafosiav Kobr, ifednatel společnosti

V Zamberku, dne: 1 3, 09. 2017 

za: Město Žamberk

Jiří Dytrt, starosta města



r

ZMĚNOVÝ LIST
Zhotovitel:
Název akce:
Změnový list vystavil:
Datum:

c/5/0 7^; 01/2017
PSK, s.r.o. CHOCEŇ, T.N. Kautníka 165, 565 01 Choceň, IC:63220369

■ : ' ' ■; w" ^ ■ - . ' ' ^ r. ._ir -

Žamberk - Tyršova ulice - parkoviště (u sokolovny)
Město Žamberk
04.09.2017

Předmět změny:

Předmětem změny jsou vícepráce, které je nutné v rámci akce „Žamberk - Tyršova ulice • parkoviště 
(u sokolovny)” zrealizovat.

Popis a zdůvodnění změny:

Po provedení skrývky ornice bylo zjištěno podloží neodpovídající projektové dokumentaci. Na ploše byla 
provedena zátěžová zkouška, která ukázala nedostatečnou únosnost podloží. Projektant navrhl řešení 
odstraněním neúnosných vrstev v tl. 0,5m a jejích nahrazení vhodnou zeminou. Změna skladby 
komunikace parkoviště bude provedena dle výkresu změny vzorového řezu - viz příloha.

Celkem uvedené vícepráce činí: 346.181,00 Kč bez DPH.

Tyto změny zvýší cenu dňa uvedenou v podepsané Smlouvě o dílo. Zvýšení nákladů rozpočtu je 
předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 08/2017/LF ze dne 07.06.2017 se zhotovitelem - firmou 
PSK, s.r.o. CHOCEŇ, T.N. Kautníka 165, 565 01 Choceň, IČ:63220369.

Počet připojených listů specifikací; 2
Cena méněprací bez DPH celkem: 

- OKč

Výsledná cena změny bez DPH celkem:

+ 346.181,00 Kč

Počet připojených výkresů: 1
Cena víceprací bez DPH celkem:

+ 346.181,00 Kč

Nově sjednaná lhŮta dokončení díla:

Podpis zmocněnce objednatele:

Ing. Lenka Fránková - technický zástupce

Podpis zmocněnce zhotovjt^fe:

T.N. Kauíi oceiil



f

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 03 Kopie - Vícepráce - odtěžení JKSO
Objekt Název objektu SKP
03 Vícepráce • odtěžení Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2017018 Žamberk ~ Tyršova ulice - parkoviště {u sokolovny Náklady na m.i. 0
Proieklant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel PSK, s.r.o. CHOCEŇ Zakázkové Číslo 2017018
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

2
R
N

HSV celkem 337 738 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 3 377

ZRN celkem 337 738 Zařízení staveniště 5 066
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (ICD) 0
ZRN+HZS 337 738 Ostatní náklady neuvedené Q
2RN+ost.náklady+H2S 346 181 Ostatní náklady celkem 8 443
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum ;

Podpis:

Základ pro DPH - 21.0 % 346181 Kč
DPH 21,0 % 72 698 Kč
Základ pro DPH 0.0 % OKČ
DPH 0,0 % OKč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 418 879 KČ

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba: 2017018 Žamberk - Tyršova ulice - parkoviště <u sokolovr Rozpočet 03
—

Objekt: 03 Vícepráce - odtěžení Kopie - Vícepráce - odtěženi
\

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemni práce 99 356 0 0 0 0
5 Komunikace 187 7S3 0 0 0 0
9 Ostalni kaistrukce, bourání 50 589 0 0 0 0

■: CELKEM OBJEKT 337 738 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

NázevVRN-v-y.w-í,, • • Kč ' % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 337 738 0
Oborová přirážka 0 0.0 337 738 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 337 738 0
Mimostaveništní doprava 0 1.0 337 738 3 377
Zařízeni staveniště 0 1.5 337 738 5 065
Provoz investora 0 0.0 337 738 0
Kompíetačnf činnost (ICD) 0 0.0 337 738 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 337 738 0

CELKEM VRN .-.r •. ., * - •• - • - ■ • , ' 8 443

Zpracováno programem BUÍLDpower, ©RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 2017018 Žamberk - Tyršova ulice - parkoviště {u sokc Rorpočel; 03 j
Objekt 03 Vícepráce - odtěženi Kopie ■ Vícepráce - odtěženi (

P.t. Čísío poíožky Název položky { MJ množství cena / MU j celscem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 12230I5D2RO0 Ckíkopávky nezapažené v hot. 4 do 1000 m3 j m3 255,50 165.50| 42 285.25

Komunikace asfaltaláždéní:51l’0,5 255.50

2 122301109R00 Připtatek za lepivost - odkopávky v hor. 4 m3 255.50 33.30 8 508,15

3 162601102RT3 Vodorovné pfemísténf výkopku z hor.1-4 flo 5000 m nosnost 

12t m3 255,60 180,50 46 117,75

4 1811D1102RO0 Úprava p!ár»é v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 255,50 9,57 2 446.14

0

0

0

0

Druhé prehi/!héní po oděžen!:25S.5 255 50

Celkem za 1 Zemní práce 99 356,29
Díl: 5 Komunikace

5 564231111R00 Podklad ze Stéfkcpisku po zhutněni llouSťky iD cm j m2 511,00 71,00 ( 36 281,00

511 511.00

6 564661115 ROD Podklad z kamsniva drceného 63-125 mni. ri. 20 cm | m2 611,00 162,50j 83 037 50

0

Sil 511.00

7 564861111ROO Podklad ze átéfkodrti po zhutněni tlouSťky 20 cm j m2 511,00 134.00j 68 474,00

511 511.00

Celkem za 5 Komunikace 187 792,50
DH: 9 Ostatní konstrukce, bourání

8 979099131U00 Poplatek za skladku - výkop zemina j i 421,58 120,00| 50 589.00

255.5-1.65 421,58

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bouráni 50 589,00

zpracováno programem BUÍLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 
1:50

řOaUMK* :

tawUř acKrCl jadnoUivých >mlnMrtdi vrslř» (>e«lnt 2«aň7l
•u^ vyhovovot pfwMpunMu flb-gefirM liN«Hg «• CSX 13 6133 MslovK 4.U. 
UftnCst yycfíU ] táy inMosti poutitýtfi KOteriaul v kcnsInACn'tfi vrstftctil 
9by neitocriClielo k proHoCovM jein«;Sr vrstvy <to podtotx tnjlMzmié vrstvy.

r—net snvl ssiOik «uvia

MUlOOOVf lisí

SKLAMV KONSTRUKCI:

KONSTRUKCE Kt - OOSLUZNA KCKNIKACE 

KAIUCCOVT list 0l-li-2-«l-^ill

«sr« TOVT KTUN *C0 ti
SP03. POStíK l *Sr*U. ElUn 0.3 PS-C
GBAIOVAIC KMOlltO >CP 16*
ZMlItClC PCaOTI <CU«>.2 v sln.a] IFa)
SIDKOORT SW
MJTIClC POOlOŽ! (Ed«r.2 ‘ •in.U Vs)
SiEMDRt see
ZHlttOC PCtKOTI tE4«l.3 > •>n.30 >eo>

CSN 736131 SO W 
C9I 736129
CSU 736131 60 ttl 

ca 736126-1 150 m 

Ca 7361»-1 aln.lSO

KONSTRUKCE K2 - PARKOVACÍ STANl - IXAZBA PfURQONi {PRUHY STANl ČERVENA)

KATALOCOVy 11ST tn-0-1-Vl-PIIi

BEimOVA ZAIXOVA [1AZ8< (A ca 736131 60 Itl
lOAll WSIVA tS4/0) l
auncc Poaozi tCOaf-S = stn.TO M>a>

ca 736131 40 m

STCPUDIT SOS
MjrXK POaOZI (EUal.2 v aln.30 HPol

ca T36I36-1 •ln.3S0 IN

caxEH •in.170 fti

eCTONOVl IM(I3» O.AZSI 
LOZNI <1X4/81 
žtiinctť POXOTt (Edal.3 
StEBKOTT
ZttITHENE P00102I (Catr.3

aln.SO l«>a)
SDB

• In.30 MPa)

ca 736131 
ca 736131

ca 736126-1 aln.lSO m

CELKEH ■in.2<0 W

caxEH

i >t ?KP. NCK^WII f7rei(0V« MU learsanM
1 AUK9>t IMt KXAA--------------------.....................

lETOÍlAO- KlHCIff 257 !
mio )V«iK ICO 0230529
6Í1SI8I ifITt ZaWM. lUaiIWB UltM. W 41 fHNI I 1 At
51HU ŽANBCRK - TYRŠOVA ULICE otruH oi/»n 1

DUL 09-|l(U
tru iiAinr Kv4aOS
um r 1

a>4" l1«:;'.i
VZOROW pMCNf AEZ

««la

T:M
t ««»
C.12XZU!


